est istud pro palacio.

Ego Guillelmus Vegius sacri palatii notarius rogatus scripsi.

—  414  —
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Num.
f  In nomine Domini, amen. Nos Symon Segalinus de Molazana, ìÒi'ul1 r?™', 

tìhus quondam Enrici Morelli, et Johannes, fratres, vendimus, ce
dimus et tradimus tibi Berno vicedomino palacii Archiepiscopi 

Janue, ementi nomine palacii Archiepiscopi Janue et de peccunia 
palacii, peciam unam terre clause ubi dicitur Pertegacia, positam in 
territorio Molazane ad burgum, arboratam et vacuam. Cui coheret: 

superius terra palacii; inferius terra Oberti Morelli; a latere terra 
palacii; ab alio terra palacii et consortum. Item sexdecenam et 

quicquid pluris habemus in terra que est extra dictam clausam. Fi

nito precio librarum sex Janue, quas a te confitemur recepisse, et 

de quibus nos bene quietos et solutos vocamus. Renunciantes ex

ceptioni non numerate pecunie, precii non soluti, doli mali et omni 

iuri. Predictas vero terras, pro dictis partibus, tibi, cum ingressibus 

et exitibus earum spectantibus et pertinentibus, dicto precio, tibi, no

mine dicti palacii ementi, vendimus, cedimus et tradimus , et de 

ipsis habendis, tenendis et possidendis tu et heredes tui habentes 

a te causam , quicquid volueritis, nomine palacii ianuensis, proprio 

et titulo emptionis, sine omni nostra et heredum nostrorum con

tradictione. Confitentes dictum precium veram esse extimacionem 

dicte terre. Et si plus valet dicto precio, id plus tibi, recipienti no

mine dicti palacii, pura donatione remittimus, renunciantes legi 

duple deceptionis. Posessionem quoque corporalem et utile domi

nium tibi, nomine palacii recipienti, confitemur tradidisse de dictis 

terris. Constituentes nos eas possidere nomine palacii quousque 

possederimus. Dantes tibi licendam intrandi possessionem earum 

quando volueris, sine nostra contradictione. Insuper, ex causa pre- 

sentis vendicionis et dicto precio, damus, cedimus et mandamus 

tibi, nomine palacii, et in te transferimus iura nostra, raciones et 

actiones, que et quas habemus, et quilibet nostrum habet, in dictis 

terris, pro dictis partibus et qualibet earum, et contra omnes per

sonas occasione dictarum terrarum, ut ipsis racionibus et actio

nibus, nomine dicti palacii, et dictum palacium uti possis et experiri, 

agere petere deffendere et omnia facere sicut nos possumus et 

unquam potuimus ; et te , nomine palacii, procuratorem ut in re
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palacii et ipsum palacium constituimus ; promittentes tibi, nomine 

palacii, dictas terras pro dictis partibus de cetero non impedire aut 

subtrahere, sed eas legitime deffendere dicto palacio et auctorizare 

ab omni persona nostris expensis, remissa tibi necessitate denun- 

ciandi ; salvis collectis, mutuis et prestacionibus pro tempore futuro 
c o m u n i s  Janue pro dictis terris prestandis; que et quas ego Bernus, 

nomine palacii, promitto notario infrascripto, recipienti nomine dicti 

comunis, solvere pro tempore futuro collectas, mutua et ceteras 

prestaciones dicto comuni pro dictis terris; et renuncio omni pri

vilegio et convencioni. Alioquin, si nos venditores eas tibi, nomine 

palacii, deffendere non poterimus, tunc eas in duplum, prout nunc 

valent et melius valuerint, tibi, nomine palacii dare stipulanti, spon

demus; firma vendicione manente et omnibus supradictis. Et proinde 

tibi obligamus, nomine palacii predicti, bona nostra habita et ha

benda. Testes: Boniffacius de Cunizo. Nicholaus de Cella  de Riva- 

rolio. Guilielmus de Manica scriba. Actum Janue, ante ecclesiam 

sancti Laurentii. Anno Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo 

septuagesimo secundo. Indictione xim. Die xvn iunii, hora nona.

Ego Pallodinus de Sesto aule imperialis notarius rogatus scripsi.

—  4 ^  —

Num. 37°- -j- Ego Bernus sindicus, actor et procurator palacii et Archiepi- ‘w, »5 septembm 

scopatus ianuensis, nomine ipsius palacii et Archiepiscopatus, loco 

et libellario iure concedo vobis Symoneto dicto Segalino, filio 

quondam Enrici Morelli de Molazana, et Aidele iugalibus et filie 

quondam Enrici Nigri de Molazana , recipientibus nomine vestro 

et filiorum vestrorum a vobis legitime descendentium et filiorum 

filiorum vestrorum ab eis legitime descendentium, a nativitate D o

mini proxime ventura usque ad annos vigintinovem proxime com

pletos, terras infrascriptas positas in territorio Molazane, que sunt 

de manso sive de loco de sub curia , et in aliis locis, pro solidis 

viginti Janue a vobis, vel dictis filiis vestris et filiis ipsorum., pa

lacio sive Archiepiscopo Janue solvendis annuatim in festo sancti 

Stephani. In primis duos quarterios et dimidium unius domus cum
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terra infra ipsam partem loco dicto sub curia, agregata vinea fi- 

cubus olivis et aliis arboribus domesticis. Cui toti coheret : supe

rius via, mediante domoculta Archiepiscopatus; inferius via que 

vadit ad astricum Osbergeriorum; ab uno latere terra quam tenet 

Maiolus et ab alio Obertus Morellus pro parte, et terra ecclesie 
sancte Marie de Molazana pro parte. Item duos quarterios et di